

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา/วัสดุการแพทย์																	
คลินิกทันตกรรมส่งเสริมสุขภาพช่องปากและทันตกรรมป้องกัน สำนักทันตสาธารณสุข กรมอนามัย																	
ประจำปีงบประมาณ 2565																	
No	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ	ราคา/หน่วย	ปี		ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การใช้ และ จัดซื้อ ในปี	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวนที่จัดซื้อรายไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ2563	
						2563	2564					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสิ้นเปลือง																	
1	หมวกคลุมผม (ท่อ100ชิ้น)	ท่อ	100ชิ้น	90.00	135.00	10	40	28	10	135.00	1,350.00	0	10	0	0	10	1,350.00
2	กระดาษเช็ดผ้าเชื้อ(Sporeclear)คาร์วีไวท์	กระดาษ	1	385.00	350.00	10	30	9	30	350.00	10,500.00	0	15	0	15	30	10,500.00
3	แอลกอฮอล์จุ่มไฟ	ขวด	1	180.00	180.00			5	2	180.00	360.00	0	2	0	0	2	360.00
4	สำลีถุง (แพ็ค12 ถุง)	แพ็ค	1	12/ท่อ	85.00	7		13	6	85.00	510.00	0	0	0	6	6	510.00
5	น้ำเกลือ	ขวด	1	160.00	36.00	10	20	38	20	36.00	720.00	0	20	0	0	20	720.00
6	Dental floss 50 mm	อัน	1	120.00	135.00	8	0	0	24	135.00	3,240.00	0	0	0	24	24	3,240.00
7	Pumice (หยาบ)	กระดาษ	1	150.00	120.00	1	2	1	1	120.00	120.00	0	2	0	0	2	240.00
8	ฟลูออไรด์เจล	ขวด	1	1,100.00	1,100.00	1	1	1	1	1,100.00	1,100.00	0	2	0	0	2	2,200.00
9	วัสดุซัดฟัน Nupro	กระดาษ	1	650.00	1,485.00	1		1	2	1,485.00	2,970.00	0	1	0	1	2	2,970.00
10	หัวขัดฟันรูปถ้วยrubber cup มีก้าน (12อัน/โหล)	โหล	12/อัน	100.00	250.00		3	0	6	250.00	1,500.00	0	6	0	0	6	1,500.00
11	คอลเกต ฟลูออไรด์ ดูราฟาท แก้วเขียว (Duraphat	หลอด	1	1,850.00	1,850.00	1	5	0	2	1,850.00	3,700.00	0	2	0	0	2	3,700.00
12	ผ้าเช็ดมือ	ผืน		30.00	30.00		60	22	60	30.00	1,800.00	0	30	0	30	60	1,800.00
13	หัว p10 แบบslim line	หัว		0.00	1,450.00	0	0	0	5	1,450.00	7,250.00	0	5	0	0	5	7,250.00
14	อุปกรณ์สำหรับช่วยถ่ายภาพรังสี Snap a ray digit	ชุด		7,500.00	7,500.00	1	0	0	1	7,500.00	7,500.00	0	1	0	0	1	7,500.00
15	อุปกรณ์สำหรับช่วยถ่ายภาพรังสี Endoray	ชุด		7,000.00	7,000.00	1	0	0	1	7,000.00	7,000.00	0	1	0	0	1	7,000.00
16	อุปกรณ์สำหรับช่วยถ่ายภาพรังสี Flip-ray Kit di	ชุด		12,840.00	12,840.00	1	0	0	1	12,840.00	12,840.00	0	1	0	0	1	12,840.00
17	แผ่นทดสอบฆ่าเชื้ออโต้เคลป Sterigage 3 M	ถุง		3,800.00	3,800.00	1	1	0	1	3,800.00	3,800.00	0	1	0	0	1	3,800.00
18	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว Dettol	แกลลอน			2,500.00	0	2	0	3	2,500.00	7,500.00	0	3	0	0	3	7,500.00
19	เสื่อกาวกันน้ำไซส์ XL	ตัว		1,100.00	850.00	0	2	0	5	850.00	4,250.00	0	5	0	0	5	4,250.00
20	Triple syringe	อัน		1,485.00	150.00	0	30	10	20	150.00	3,000.00	0	10	0	10	20	3,000.00
21	ซองใส่เครื่องมืออบขนาดเล็กสุด (50mm*200m) 2	ม้วน	1	250/โหล	450.00	7	5	5	2	450.00	900.00	0	2	0	0	2	900.00
22	ซองใส่เครื่องมืออบขนาดกลาง (75mm*200m) 3	ม้วน	1	150/โหล	650.00	7	5	5	3	650.00	1,950.00	0	3	0	0	3	1,950.00
23	ซองใส่เครื่องมืออบขนาดกลาง (150mm*200m) 4	ม้วน	1	1,850.00	1,350.00	4	3	6	3	1,350.00	4,050.00	0	3	0	0	3	4,050.00
24	ซองใส่เครื่องมืออบขนาดใหญ่ (200mm*200m) 5	ม้วน	1	1,850.00	1,850.00	0	3	4	3	1,850.00	5,550.00	0	3	0	0	3	5,550.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ฯ/วัสดุการแพทย์																	
คลินิกทันตกรรมส่งเสริมสุขภาพช่องปากและทันตกรรมป้องกัน สำนักทันตสาธารณสุข กรมอนามัย																	
ประจำปีงบประมาณ 2565																	
No	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ	ราคา/หน่วย	ปี		ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ และ จัดซื้อ ในปี	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวนที่จัดซื้อรายไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ2563	
						2563	2564					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสิ้นเปลือง																	
25	เทพกาวทดสอบการฆ่าเชื้อ18 mm	ม้วน	1	350.00	350.00	1	20	5	6	350.00	2,100.00	0	6	0	0	6	2,100.00
26	กระจก refill	กล่อง	12อัน	0.00	380.00	0	0	0	20	380.00	7,600.00	0	10	0	10	20	7,600.00
	งานศิลป์																
27	ยาชา 2%(medicaine inj 2%) กล่องละ5แผง1/1	กล่อง	50หลอด	50/750/กล่อง	950.00	6	6	3	6	950.00	5,700.00	0	3	0	3	6	5,700.00
28	ยาชา 3% (scandonest) กล่องละ5แผง	กล่อง	50หลอด	50/850/กล่อง	950.00	2	0	0	2	950.00	1,900.00	0	2	0	0	2	1,900.00
29	ยาชา 4% 1/100000	กล่อง	50หลอด	750.00	950.00	1	1	2	2	950.00	1,900.00	0	2	0	0	2	1,900.00
30	เข็มสั้น G27 กล่องละ100อัน	กล่อง	100 อัน	280.00	280.00	1	4	7	2	280.00	560.00	0	2	0	0	2	560.00
31	เข็มยาว G27 กล่องละ100อัน	กล่อง	100 อัน	280.00	280.00	1	4	7	2	280.00	560.00	0	2	0	0	2	560.00
32	เข็มสั้น G30 (เหลือ 62 อัน)	กล่อง	100 อัน	280.00	280.00			1	3	280.00	840.00	0	3	0	0	3	840.00
33	Blade 15 (กล่อง100ซอง)	กล่อง	100ซอง	950/กล่อง	790.00		2	3	2	790.00	1,580.00	0	2	0	0	2	1,580.00
34	Blade 12 (กล่อง100ซอง)	กล่อง	100ซอง	790/กล่อง	790.00		2	2	2	790.00	1,580.00	0	2	0	0	2	1,580.00
35	ยาห้ามเลือด (racestypine septodont)	ขวด		1,350.00	1,450.00	1	1	1	1	1,450.00	1,450.00	0	1	0	0	1	1,450.00
36	Talbot's solution	ขวด		280.00	280.00	1	1	1	1	280.00	280.00	0	1	0	0	1	280.00
37	ไหมเย็บแผล 4-0	ม้วน		450.00	450.00	1		1	1	450.00	450.00	0	1	0	0	1	450.00
38	ไหมเย็บแผล 3-0	ม้วน		450.00	450.00			2	1	450.00	450.00	0	1	0	0	1	450.00
39	วัสดุสำหรับแพ็คเหงือก coe pak	ชุด			2,800.00	1	1	0	1	2,800.00	2,800.00	0	1	0	0	1	2,800.00
40	ยาชา Topical gel	ขวด	1	180.00	380.00	0	1	1	1	380.00	380.00	0	1	0	0	1	380.00
41	กาวติดฟันปลอม Polident	หลอด			350.00	0	0	0	2	350.00	700.00	0	2	0	0	2	700.00
	งานอุดฟัน										-	0		0	0		
42	กระดาษซับคลองรากฟัน Paper point SS	กล่อง	6	50.00	50.00	5		13	6	50.00	300.00	0	6	0	0	6	300.00
43	น้ำยาล้างคลองรากฟัน 17% EDTA	ขวด	1	450.00	450.00	1	2	1	1	450.00	450.00	0	1	0	0	1	450.00
44	Calcium hydroxide	กระปุก	1	165.00	165.00			1	1	165.00	165.00	0	1	0	0	1	165.00
45	Guttapercha point #F (lateral cone)	กล่อง	2	250.00	250.00	1		3	2	250.00	500.00	0	2	0	0	2	500.00
46	Guttapercha point #FF (lateral cone)	กล่อง	3	250.00	250.00			0	3	250.00	750.00	0	3	0	0	3	750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา/วัสดุการแพทย์																	
คลินิกทันตกรรมส่งเสริมสุขภาพช่องปากและทันตกรรมป้องกัน สำนักทันตสาธารณสุข กรมอนามัย																	
ประจำปีงบประมาณ 2565																	
No	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ	ราคา/หน่วย	ปี		ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ และ จัดซื้อ ในปี	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวนที่จัดซื้อรายไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ2563	
						2563	2564					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสิ้นเปลือง																	
47	Guttapercha point #XXF (lateral cone)	กล่อง	2	250.00	250.00			2	2	250.00	500.00	0	2	0	0	2	500.00
48	Guttapercha point #MF (lateral cone)	กล่อง	5	250.00	250.00	1		0	5	250.00	1,250.00	0	5	0	0	5	1,250.00
49	Guttapercha point #15-40 (main cone)	กล่อง	2	395.00	395.00			0	2	395.00	790.00	0	2	0	0	2	790.00
50	เข็มเจาะเปิดรากฟัน Gate drill #1	กล่อง	1	450.00	450.00	1		2	1	450.00	450.00	0	1	0	0	1	450.00
51	เข็มเจาะเปิดรากฟัน Gate drill #2	กล่อง	1	450.00	450.00	1		2	1	450.00	450.00	0	1	0	0	1	450.00
52	เข็มเจาะเปิดรากฟัน Gate drill #3	กล่อง	1	450.00	450.00	1		2	1	450.00	450.00	0	1	0	0	1	450.00
53	เข็มเจาะเปิดรากฟัน Gate drill #4	กล่อง	1	450.00	450.00	1		2	1	450.00	450.00	0	1	0	0	1	450.00
54	แผ่นกันน้ำลาย Rubber dam 6*6 กล่อง36ชิ้น(แบบ)	กล่อง	1	650.00	650.00		2	4	1	650.00	650.00	0	1	0	0	1	650.00
55	แผ่นกันน้ำลาย Rubber dam6*6 ผู้ใหญ่สีม่วง (แบบ)	กล่อง	1	1,600.00	1,600.00		3	3	1	1,600.00	1,600.00	0	1	0	0	1	1,600.00
56	Rubber dam punch (Ivory,16cm)	ตัว	1	3,500.00	3,500.00				1	3,500.00	3,500.00	0	1	0	0	1	3,500.00
57	หัวเข็มน้ำเกลือ (stainless) irrigate	กล่อง	20	100.00	100.00			19	20	100.00	2,000.00	0	10	0	10	20	2,000.00
58	หัวเข็มล้างรากพลาสติก 25m/1/10024G*1	กล่อง	20	100.00	100.00			0	20	100.00	2,000.00	0	10	0	10	20	2,000.00
59	หัวเข็มล้างรากพลาสติก18 GX1 1/2	กล่อง	20	100.00	100.00	1		4	20	100.00	2,000.00	0	10	0	10	20	2,000.00
60	หัวเข็มล้างรากพลาสติก24 /25GX1 (1นิ้ว)	กล่อง	20	100.00	100.00	1		1	20	100.00	2,000.00	0	10	0	10	20	2,000.00
61	กระบอกฉีดยาพลาสติกsyringe พลาสติก 10ml (5	กล่อง	1	400.00	400.00			1	1	400.00	400.00	0	1	0	0	1	400.00
62	file 21mm #10 สีเหลืองทอง (กล่อง6ตัว)	กล่อง	1	480.00	480.00			6	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
63	K-file 21mm #8	กล่อง	1	480.00	480.00			0	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
64	K-file 21mm #10	กล่อง	1	480.00	480.00			0	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
65	K-file 25mm #8 (สีเทา กล่อง6ตัว)	กล่อง	1	480.00	480.00			2	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
66	K- flex file 25m #45-80 (กล่อง6ตัว)	กล่อง	1	480.00	480.00			1	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
67	K-file 25m #45-80 (กล่อง6ตัว) 5	กล่อง	1	480.00	480.00			5	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
68	K-file 31mm #10 (กล่อง6ตัว)	กล่อง	1	480.00	480.00			2	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
69	K-file 31mm #15-40 (กล่อง6ตัว)	กล่อง	1	480.00	480.00			3	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00
70	K-file 31mm #45-80 (กล่อง6ตัว)	กล่อง	1	480.00	480.00			3	1	480.00	480.00	0	1	0	0	1	480.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา/วัสดุการแพทย์																	
คลินิกทันตกรรมส่งเสริมสุขภาพช่องปากและทันตกรรมป้องกัน สำนักทันตสาธารณสุข กรมอนามัย																	
ประจำปีงบประมาณ 2565																	
No	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ	ราคา/หน่วย	ปี		ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ และ จัดซื้อ ในปี	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวนที่จัดซื้อรายไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ2563	
						2563	2564					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสิ้นเปลือง																	
71	หัวเกลียวใช้น้ำยาเข้าสู่คลองรากฟัน lenturo spira	กล่อง	4	480.00	480.00			4	4	480.00	1,920.00	0	4	0	0	4	1,920.00
72	Rotary file 21mm (Protaper) ชุดละ 6 ตัว	กล่อง	1	4,500.00	4,500.00			0	1	4,500.00	4,500.00	0	1	0	0	1	4,500.00
73	Rotary file 25mm (Protaper) ชุดละ 6 ตัว	กล่อง	1	4,500.00	4,500.00			0	1	4,500.00	4,500.00	0	1	0	0	1	4,500.00
	วัสดุอุด										-	0		0	0	0	0.00
74	Etching (ถูลงละ 3ชิ้น*2)กรดกัดผิวฟันก่อนการอุด	ชุด	5	720.00	950.00	1	4	6	6	950.00	5,700.00	0	3	0	3	6	5,700.00
75	กาวยึดวัสดุอุดฟัน SE-Bond	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	1	2	0	1	3,500.00	3,500.00	0	1	0	0	1	3,500.00
76	กาวยึดวัสดุอุดฟันSingle - bond	ขวด	4	3,500.00	3,500.00	1	3	0	4	3,500.00	14,000.00	0	2	0	2	4	14,000.00
77	กาวยึดวัสดุอุดฟันSingle - bond Universal	ขวด	4	2,950.00	2,950.00	1	2	0	4	2,950.00	11,800.00	0	2	0	2	4	11,800.00
78	dentin conditioner	ขวด	2	950.00	950.00	1	2	1	2	950.00	1,900.00	0	2	0	0	2	1,900.00
79	Fuji 2 LC capsule (1 กล่อง/30 cap)	กล่อง	1	4,800.00	4,800.00		2	2	1	4,800.00	4,800.00	0	1	0	0	1	4,800.00
80	วัสดุอุดฟัน Fuji 2 ชนิดผสมมือ	ชุด	1	5,500.00	5,500.00		1	0	1	5,500.00	5,500.00	0	1	0	0	1	5,500.00
81	วัสดุอุดฟัน Fuji 9 แบบแคปซูลสำเร็จรูปแบบฉีด	กล่อง	1	4,800.00	4,800.00		1	0	1	4,800.00	4,800.00	0	1	0	0	1	4,800.00
82	Lime - Lite	หลอด	2	2,800.00	2,400.00	1	1	0	2	2,400.00	4,800.00	0	2	0	0	2	4,800.00
83	วัสดุอุดฟัน Z350xt สี A2	หลอด	2	1,350.00	1,350.00		3	3	2	1,350.00	2,700.00	0	2	0	0	2	2,700.00
84	วัสดุอุดฟัน Z350xt สี A3	หลอด	6	1,350.00	1,350.00	3	4	3	6	1,350.00	8,100.00	0	3	0	3	6	8,100.00
85	วัสดุอุดฟัน Z350 สี A3.5	หลอด	6	1,350.00	1,350.00	5	8	1	6	1,350.00	8,100.00	0	3	0	3	6	8,100.00
86	วัสดุอุดฟัน Z350 สี A4	หลอด	2	1,350.00	1,350.00		2	2	2	1,350.00	2,700.00	0	2	0	0	2	2,700.00
87	วัสดุอุดฟันสี A2 (Estellite) (2/24)	หลอด	1	900.00	980.00		2	1	1	980.00	980.00	0	1	0	0	1	980.00
88	วัสดุอุดฟันสี A3 (Estellite) (3/24)	หลอด	3	900.00	980.00		2	1	3	980.00	2,940.00	0	3	0	0	3	2,940.00
89	วัสดุอุดฟันสี A3.5 (Estellite)	หลอด	5	900.00	980.00		4	7	5	980.00	4,900.00	0	5	0	0	5	4,900.00
90	วัสดุอุดฟันสี A4 (Estellite)	หลอด	2	900.00	980.00	1	2	1	2	980.00	1,960.00	0	2	0	0	2	1,960.00
91	วัสดุอุดฟันชนิดเหลวสี A2 (Flowable)	หลอด	2	1,450.00	1,750.00		3	6	2	1,750.00	3,500.00	0	2	0	0	2	3,500.00
92	วัสดุอุดฟันชนิดเหลวสี A3 (Flowable) 01/23	หลอด	3	1,450.00	1,750.00	2	3	4	3	1,750.00	5,250.00	0	3	0	0	3	5,250.00
93	วัสดุอุดฟันชนิดเหลวสี A3.5 (Flowable)	หลอด	3	1,450.00	1,750.00	2	2	6	3	1,750.00	5,250.00	0	3	0	0	3	5,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา/วัสดุการแพทย์																	
คลินิกทันตกรรมส่งเสริมสุขภาพช่องปากและทันตกรรมป้องกัน สำนักทันตสาธารณสุข กรมอนามัย																	
ประจำปีงบประมาณ 2565																	
No	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ	ราคา/หน่วย	ปี		ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ และ จัดซื้อ ในปี	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวนที่จัดซื้อรายไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ2563	
						2563	2564					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสิ้นเปลือง																	
94	วัสดุเคลือบหลุมร่องฟัน Sealant	ชุด	1	1,650.00	1,850.00	1	1	0	1	1,850.00	1,850.00	0	1	0	0	1	1,850.00
95	Glasionomer luting cement แบบผสมมือ3m	กล่อง	1	3,850.00	3,850.00			1	1	3,850.00	3,850.00	0	1	0	0	1	3,850.00
96	วัสดุรองฟันอุดฟัน dycal	ชุด	2	1,100.00	1,100.00	1		0	2	1,100.00	2,200.00	0	2	0	0	2	2,200.00
97	วัสดุอุดฟันชั่วคราว Provis	ขวด	1	350.00	350.00			1	1	350.00	350.00	0	1	0	0	1	350.00
98	IRM	ชุด	1	2,650.00	2,350.00		1	1	1	2,350.00	2,350.00	0	1	0	0	1	2,350.00
99	Clove oil	ขวด	1	170.00	150.00		1	1	1	150.00	150.00	0	1	0	0	1	150.00
	งานฟันเทียม										-	0		0	0	0	0.00
100	วัสดุยึดครอบฟันปลอม polycaboxylate cemen	กล่อง	#D107:N14	2,200.00	1,450.00	1	2	2	4	1,450.00	5,800.00	0	2	0	2	4	5,800.00
101	วัสดุยึดฟันเทียมชนิดติดแน่นถาวร Relyx u200	ชุด		6,300.00	6,300.00		2	1	4	6,300.00	25,200.00	0	2	0	2	4	25,200.00
102	fiber post (DT light post) เบอร์0.5 แบบrefill	กล่อง		2,650.00	2,650.00		2	5	2	2,650.00	5,300.00	0	0	0	2	2	5,300.00
103	fiber post (DT light post) เบอร์ 1 แบบrefill	กล่อง		2,650.00	2,650.00		1	1	1	2,650.00	2,650.00	0	0	0	1	1	2,650.00
104	ซีเมนต์สำหรับทำเพดานเหงือก Pink Wax	กล่อง		250.00	250.00	1		0	2	250.00	500.00	0	2	0	0	2	500.00
105	Tempbond วัสดุซีเมนต์ชั่วคราว	กล่อง		1,284.00	1,284.00	1		0	1	1,284.00	1,284.00	0	1	0	0	1	1,284.00
106	ด้ายแยกเหงือก #000 (ultrapak)	ขวด		750.00	750.00		3	4	1	750.00	750.00	0	1	0	0	1	750.00
107	ปูนเขียวสำหรับงานฟันปลอม Green stone (ถุงละ	ถุง		850.00	850.00	1	0	5	2	850.00	1,700.00	0	2	0	0	2	1,700.00
108	อะคริลิกซ่อมฟันปลอม(Quick self curing resinสี	ชุด		2,980.00	2,980.00	1	1	0	1	2,980.00	2,980.00	0	1	0	0	1	2,980.00
109	อะคริลิกทำครอบฟันชั่วคราว(Quick self curing r	ชุด		2,980.00	2,980.00	1	1	0	1	2,980.00	2,980.00	0	1	0	0	1	2,980.00
110	Rim lock tray เบอร์ 13 บน/ล่าง	ชิ้น		240.00	240.00			0	2	240.00	480.00	0	2	0	0	2	480.00
111	วัสดุบั้นที่การสบ occlufast (Blu-mousse)150	กล่อง		2,800.00	2,800.00	0	2	1	2	2,800.00	5,600.00	0	1	0	1	2	5,600.00
112	Mixing tip Protemp ใต้ข้างในสีส้ม	ท่อ		650.00	650.00		0	0	2	650.00	1,300.00	0	2	0	0	2	1,300.00
113	Mixing tip ใหญ่	ท่อ		59.00	59.00		2	0	2	59.00	118.00	0	2	0	0	2	118.00
114	ซองยาสีขาว ขนาด 5*3.5 นิ้ว	กิโล		220.00	220.00	0	0	0	2	220.00	440.00	0	2	0	0	2	440.00
115	Long Shank หัวใหญ่	อัน		95.00	95.00	0	0	0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
116	Round Diamond กลมคาคดเหลี่ยมขนาดใหญ่	อัน		95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาว/วัสดุการแพทย์																	
คลินิกทันตกรรมส่งเสริมสุขภาพช่องปากและทันตกรรมป้องกัน สำนักทันตสาธารณสุข กรมอนามัย																	
ประจำปีงบประมาณ 2565																	
No	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ	ราคา/หน่วย	ปี		ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้และจัดซื้อในปี	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	จำนวนที่จัดซื้อรายไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ 2563	
						2563	2564					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสิ้นเปลือง																	
117	Round Diamond ขนาดกลาง	อัน	5	85.00	85.00			0	10	85.00	850.00	0	5	0	5	10	850.00
118	carbide bur FG HM31C/012	ตัว	5	280.00	280.00			0	5	280.00	1,400.00	0	5	0	0	5	1,400.00
119	carbide bur FG HMG34RS/012	ตัว	5	280.00	280.00			0	5	280.00	1,400.00	0	5	0	0	5	1,400.00
120	Straight handpiece	อัน	5		8,500.00			0	5	8,500.00	42,500.00	0	5	0	0	5	42,500.00
121	Contra handpiece	อัน	4		6,500.00			0	4	6,500.00	26,000.00	0	4	0	0	4	26,000.00
	หัวกรอ										-	0		0	0	0	0.00
122	หัวกรอเร็ว diamond bur 850/014/314	ตัว	5	95.00	95.00			3	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
123	หัวกรอเร็ว diamond bur 852/016/314	ตัว	5	95.00	95.00			5	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
124	หัวกรอเร็ว Round diamond bur 801/014/314	ตัว	10	95.00	95.00		2	0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
125	หัวกรอเร็ว Round diamond bur 801/016/314	ตัว	10	95.00	95.00		2	0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
126	หัวกรอเร็ว Round diamond bur 801/018/314	ตัว	10	95.00	95.00		2	0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
127	หัวกรอเร็ว Round diamond bur 801/021/314	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
128	หัวกรอเร็ว Double cone bur 811/033/314	ตัว	5	550.00	550.00			0	5	550.00	2,750.00	0	5	0	0	5	2,750.00
129	หัวกรอเร็ว Tungsten carbide bur HM G37RS	ตัว	5	550.00	550.00			0	5	550.00	2,750.00	0	5	0	0	5	2,750.00
130	หัวกรอช้า Round carbide bur HM 1S/010/2	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
131	หัวกรอช้า Round carbide bur HM 1S/012/2	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
132	หัวกรอช้า Round carbide bur HM 1S/014/2	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
133	หัวกรอเร็ว Cylinder bur HM 21 R/012/314	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
134	หัวกรอช้า Tapered bur HM 33/016/104	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
135	หัวกรอช้า Tapered bur HM 33/018/104	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
136	หัวกรอช้า Flexible polisher bur 9573v/100/1	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
137	หัวกรอเร็ว White stone bur 661XF/025/314	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
138	หัวกรอช้า White stone bur 662XF/030/204	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
139	หัวกรอช้า Tapered Steel bur 39/018/104	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไชยา/วัสดุการแพทย์																	
คลินิกทันตกรรมส่งเสริมสุขภาพช่องปากและทันตกรรมป้องกัน สำนักทันตสาธารณสุข กรมอนามัย																	
ประจำปีงบประมาณ 2565																	
No	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ	ราคา/หน่วย	ปี		ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ และ จัดซื้อ ในปี	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวนที่จัดซื้อรายไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ2563	
						2563	2564					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสิ้นเปลือง																	
140	หัวกรอช้า Round carbide bur HM 1/018/10	ตัว	10	95.00	95.00			0	10	95.00	950.00	0	5	0	5	10	950.00
141	หัวกรอเร็ว Cylinder bur 880/014/314	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
142	หัวกรอเร็ว Cylinder bur 881/012/314	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
143	หัวกรอเร็ว Diamond bur 847/016/314	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
144	หัวกรอเร็ว Tapered diamond bur 847R/016/	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
145	หัวกรอเร็ว Tapered Point diamond bur 859/	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
146	หัวกรอเร็ว Tapered Point diamond bur 859/	ตัว	5	95.00	95.00			0	5	95.00	475.00	0	5	0	0	5	475.00
147	GC Plicrs ใช้หนีบครอบฟัน	ชุด	1		7,500.00			0	1	7,500.00	7,500.00	0	1	0	0	1	7,500.00
148	ปิ่น Light body	อัน	1		3,500.00			0	1	3,500.00	3,500.00	0	1	0	0	1	3,500.00
149	Gluma ยาทากันเสียว	ขวด	1		3,800.00			0	1	3,800.00	3,800.00	0	1	0	0	1	3,800.00
																	442,917.00

.....ชนิกา โตเลี้ยง.....

(นางสาวชนิกา โตเลี้ยง)

เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

.....วางคนา เวชวิธี่.....

(นางสาววางคนา เวชวิธี่)

ผู้อำนวยการสำนักทันตสาธารณสุข